
Rámcová dohoda o dodávkách kartonových obalů

Číslo 2022 / 10340

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Lukášem Rampasem, MBA, ředitelem úseku marketing
a product development¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ Kupující “ ¤ ¤ ¤

a

UNIPAP a.s. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Jungmannova 750/34, Nové Město, 110 00 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 49815067 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ49815067¤ ¤

zastoupena:¤ XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXXXXX
XXXX XXXX X

¤

zapsána v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 19035 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jen „ Prodávající “ ¤ ¤ ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “ a společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ Občanský zákoník ), a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ Zákon o zadávání veřejných zakázek “), tuto Rámcovou dohodu o
dodávkách kartonových obalů (dále jen „ Smlouva “).

Rámcová dohoda o dodávkách kartonových obalů

Strana [|1 ](celkem [|15 ])



Preambule

Kupující provedl dle Zákona o zadávání veřejných zakázek zadávací řízení k veřejné zakázce „Dodávky
kartonových obalů“ (dále jen „ Zadávací řízení “) na uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva je
uzavírána s Prodávajícím na základě výsledku Zadávacího řízení.

1� Účel a předmět Smlouvy

1.1� Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek a právního rámce pro uzavírání dílčích kupních
smluv mezi Prodávajícím a Kupujícím na dodávku zboží (dále jen „ Dílčí smlouva “), jak je
definováno v odst. 1.2 této Smlouvy, a to na základě objednávek Kupujícího (dále jen
„ Objednávka“).

1.2� Předmětem Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran pro postup při uzavírání
Dílčích smluv na prodej a koupi kartonových obalů konkretizovaných v Příloze č. 1 této Smlouvy,
jejichž specifikace bude plně odpovídat technické specifikaci uvedené v Příloze č. 3 této Smlouvy
a graficky odpovídat schváleným tiskovým datům, dodaným společně s Objednávkou, přičemž
zpracování kartonových obalů bude plně odpovídat vzorkům vyhotoveným Prodávajícím a
dodaným Kupujícímu v rámci Zadávacího řízení (dále jen „ Předmět plnění “ nebo jen „ Zboží “).
Technické nákresy a orientační grafické náhledy potisku obalů jsou uvedeny v Příloze č. 4 této
Smlouvy.

1.3� Kupující je kromě Zboží uvedeného v Příloze č. 1 této Smlouvy oprávněn objednat i další typy
kartonových obalů, a to dle aktuální nabídky Prodávajícího (dále jen „ Doplňkové zboží “).
Ustanovení této Smlouvy, týkající se dodávek Zboží, resp. Předmětu plnění, se použijí i na
dodávky Doplňkového zboží.

1.4� Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět plnění za podmínek uvedených v této
Smlouvě a v Dílčí smlouvě ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase a převést na
Kupujícího vlastnické právo k Předmětu plnění.

1.5� Kupující se zavazuje zaplatit za Předmět plnění dodaný v souladu s touto Smlouvou a Dílčí
smlouvou Cenu dle čl. [|3 ]Smlouvy.

2� Dílčí smlouvy a postup jejich uzavření

2.1� Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu specifikované množství Předmětu plnění na základě
Objednávky doručené Kupujícím Prodávajícímu a následně uzavřené Dílčí smlouvy.

2.2� Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a)� identifikační údaje Prodávajícího a Kupujícího;

b)� číslo a datum vystavení Objednávky;

c)� číslo Smlouvy;

d)� název Předmětu plnění (včetně KZM), jeho množství a popis;

e)� Cenu;

f)� dobu a místo dodání Předmětu plnění; a

g)� podpis oprávněné osoby Kupujícího.

2.3� Kupující je oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle svého uvážení Objednávky ode dne
účinnosti této Smlouvy. Každá takto vystavená Objednávka se považuje za návrh na uzavření
Dílčí smlouvy za podmínek stanovených touto Smlouvou. Prodávající je povinen písemně

Rámcová dohoda o dodávkách kartonových obalů

Strana [|2 ](celkem [|15 ])



potvrdit Objednávku ve lhůtě dvou (2) Pracovních dnů od jejího doručení Kupujícím. Doručením
potvrzení Objednávky Kupujícímu dojde k uzavření Dílčí smlouvy, přičemž, není-li v Dílčí
smlouvě stanoveno jinak, aplikují se na práva a povinnosti Smluvních stran dle Dílčí smlouvy v
celém rozsahu práva a povinnosti Kupujícího a Prodávajícího stanovená touto Smlouvou.

2.4� Potvrzení Objednávky musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a)� identifikační údaje Kupujícího a Prodávajícího;

b)� číslo Objednávky, která je potvrzována; a

c)� podpis oprávněné osoby Prodávajícího.

2.5� V případě, že Objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má Prodávající
povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Kupujícího. Kupující je poté povinen vystavit
novou Objednávku a Prodávající je povinen ji ve lhůtě dvou (2) pracovních dnů od jejího doručení
písemně potvrdit. Není-li v odst. [|5.1 ]Smlouvy stanoveno jinak, běží dodací lhůta od okamžiku
doručení této nové Objednávky.

2.6� Potvrzení Objednávky, které obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny se považuje
za odmítnutí Objednávky a tvoří nový návrh Prodávajícího na uzavření Dílčí smlouvy, a to i v
případě takového dodatku, výhrady, omezení nebo jiné změny, které podstatně nemění podmínky
Objednávky. Dílčí smlouva je v takovém případě uzavřena pouze tehdy, pokud tento nový návrh
Kupující písemně potvrdí a doručí zpět Prodávajícímu.

2.7� Počet Objednávek vystavených Kupujícím není omezený. Současně platí, že Kupující není
povinen Objednávku vystavit.

2.8� Prodávající je povinen udržovat pojistnou zásobu Zboží v případě následujících položek:

a)� obal kartonový KO-I (KZM 2922010001, 39*),

b)� obal kartonový KO-II (KZM 2922010002, 39*),

c)� obal kartonový KO-III (KZM 2922010003, 39*),

d)� obal kartonový KO-IV (KZM 2922010004, 39*)

skladem pro zajištění plynulosti dodávek. Typ položek a rozsah může být změněn v průběhu
trvání Smlouvy na základě písemné dohody Smluvních stran.

2.9� Prodávající doplňuje a udržuje pojistnou zásobu v souladu se závaznými ročními výhledy odběru
určených typů Zboží, které Kupující písemně sdělí Prodávajícímu do deseti (10) pracovních dnů
ode dne nabytí účinnosti Smlouvy pro první kalendářní rok a dále do deseti (10) pracovních dnů
prvního měsíce každého následujícího kalendářního roku. Náklady spojené s pojistnou zásobou,
zejména cena skladování, manipulace, dopravy, jsou součástí Ceny dle čl. 3 Smlouvy. Kupující
je povinen objednat z pojistné zásoby v rozsahu sjednaném v závazném ročním výhledu odběru,
nedojde-li k odstoupení od Smlouvy ze strany Kupujícího z důvodů na straně Prodávajícího či
nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

2.10 �Dojde-li ke změně/úpravě potisku Zboží ve smyslu odst. 5.4 Smlouvy, sdělí Prodávající písemně
Kupujícímu k jednotlivým KZM 29*, 39* počet kusů Zboží s původní grafikou v pojistné zásobě
ke dni oznámení změny/úpravy potisku Zboží Kupujícím. Kupující není povinen v rámci
závazného ročního výhledu odběru odebrat z pojistné zásoby Zboží s neaktuální grafikou nad
rámec oznámeného počtu Zboží.

Rámcová dohoda o dodávkách kartonových obalů

Strana [|3 ](celkem [|15 ])



3� Cena

3.1� Cena za dodávku Předmětu plnění odpovídá součinu jednotkových cen (v Kč bez DPH)
jednotlivých kusů Předmětu plnění a počtu kusů Předmětu plnění dodaných Kupujícímu na
základě Dílčí smlouvy (dále jen „ Cena “). K této ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke
dni uskutečnění zdanitelného plnění. Cena každého jednotlivého kusu Předmětu plnění je uvedena
v Příloze č. 1 Smlouvy.

3.2� Cena Doplňkového zboží bude účtována dle aktuálního všeobecně platného katalogu/ceníku
Prodávajícího ke dni doručení Objednávky Kupujícího Prodávajícímu. Prodávající je povinen bez
zbytečného odkladu předložit na výzvu Kupujícího svůj aktuální všeobecně platný katalog/ceník.
Celková cena Doplňkového zboží objednaného a dodaného za dobu platnosti této Smlouvy
nepřesáhne 10 % z celkové ceny Předmětu plnění dle čl. 3.3. této Smlouvy, tj. 3 150 000 Kč
(slovy: tři milióny sto padesát tisíc korun českých) bez DPH.

3.3� Maximální cena Předmětu plnění dodaného na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku
31 500 000, - Kč (slovy: třicet jedna miliónů pět set tisíc korun českých) bez DPH.

3.4� Cena každého jednotlivého kusu Předmětu plnění zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího
spojené s plněním Smlouvy, Dílčí smlouvy a dodáním Předmětu plnění Kupujícímu. Tato cena je
cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího písemného souhlasu
Kupujícího. V ceně každého jednotlivého kusu Předmětu plnění jsou zahrnuty zejména:

a)� cena Předmětu plnění, doprava Předmětu plnění do místa určeného Kupujícím;

b)� náklady na balení (včetně vratných palet) a označení Předmětu plnění dle požadavků
Kupujícího;

c)� clo, celní poplatky, daně (vyjma DPH, která bude připočítána v souladu s odst. 2.4
Všeobecných obchodních podmínek) a zálohy;

d)� recyklační poplatky a ekologická likvidace Předmětu plnění a činnosti s ní spojené;

e)� Záruka za jakost v rozsahu stanoveném Smlouvou;

f)� náklady spojené s držením pojistné zásoby dle odst. 2.9 Smlouvy; a

g)� veškeré jiné náklady a poplatky nezbytné pro řádné plnění Smlouvy.

Cena Zboží zahrnuje rovněž veškeré náklady Prodávajícího, které mu mohou vzniknout
v souvislosti s požadavkem Kupujícího na změnu potisku Zboží (reprografické náklady) ve
smyslu odst. 5.4 této Smlouvy.

3.5� Jednotkové ceny Zboží mohou být v průběhu trvání Smlouvy změněny v případě prokazatelné
změny cen hlavního vstupního materiálu pro výrobu Zboží dle ceníku EUWID Papier und
Zellstoff (www.euwid.de).

3.6� K revizi jednotkových cen Zboží dojde na základě průměrného pohybu cen hlavního vstupního
materiálu dle ceníku EUWID Papier und Zellstoff (www.euwid.de). Revize cen je prováděna
pololetně s účinností od 1.1. a 1.7. (porovnávacím obdobím jsou měsíce listopad/květen, a to
průměrná cena v těchto měsících).

3.7� Pokud se cena hlavního vstupního materiálu Zboží v porovnávaných měsících změní, tj. zvýší či
sníží, o více než 5 %, dojde ke změně jednotkové ceny Zboží o 65 % takového nárůstu/poklesu.

3.8� Datum první cenové revize je stanoven na 1.1.2023.

Rámcová dohoda o dodávkách kartonových obalů

Strana [|4 ](celkem [|15 ])



3.9� Prodávající je povinen v případě změny vyplývající z cenové revize dle odst. 3.7 Smlouvy zaslat
Kupujícímu do 20.12. a 20.6. aktualizovanou Přílohu č. 1 Smlouvy – Seznam Zboží, ceník. Nový
ceník platí pro Objednávky doručené Prodávajícímu po rozhodném datu dle odst. 3.6 Smlouvy.

3.10 � Prodávající je povinen změnu cen hlavního vstupního materiálu doložit Kupujícímu na vyžádání.
Aktualizované jednotkové ceny Zboží jsou výchozími cenami pro následnou cenovou revizi dle
odst. 3.6 Smlouvy.

4� Platební podmínky

4.1� Daňové doklady za dodávky Zboží budou vystavovány Prodávajícím vždy bezodkladně po
dodání Předmětu plnění dle Dílčí smlouvy Kupujícímu a bude v nich vyúčtován Předmět plnění
dle Dílčí smlouvy převzatý Kupujícím bez jakýchkoliv vad, což bude potvrzeno podpisem
dodacího listu Kupujícím.

4.2� Splatnost daňového dokladu je:

a)� třicet (30) kalendářních dnů ode dne jeho vystavení Prodávajícím, je-li cena nákupu
Předmětu plnění nižší než 300 000,- Kč bez DPH;

b)� šedesát (60) kalendářních dnů ode dne jeho vystavení Prodávajícím, je-li cena nákupu
Předmětu plnění vyšší nebo rovna 300 000,- Kč bez DPH.

4.3� Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na Cenu.

4.4� Daňové doklady zasílá Prodávající Kupujícímu postupem dle odst. 2.6 Všeobecných obchodních
podmínek (dále jen „ VOP “).

5� Doba, místo a podmínky dodání Předmětu plnění

5.1� Předmět plnění je Prodávající povinen dodat Kupujícímu nejdéle do třiceti (30) kalendářních dní
od dne doručení Objednávky Prodávajícímu, nebude-li v Objednávce uvedena jiná (delší) doba
plnění nebo nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

5.2� Čas a místo dodání Předmětu plnění je blíže specifikováno v Příloze č. 2 této Smlouvy, není-li
v Dílčí smlouvě stanoveno Kupujícím jiné místo dodání.

5.3� Termín a místo dodání Předmětu plnění lze změnit jen s výslovným a předchozím souhlasem
obou Smluvních stran.

5.4� Kupující má právo požadovat změnu/úpravu potisku Zboží (textovou/grafickou). V takovém
případě sdělí tento požadavek Prodávajícímu v rámci příslušné Objednávky. Náklady
Prodávajícího na takovou změnu jsou již zahrnuty v Ceně Zboží.

5.5� V případě, že Kupující poskytne Prodávajícímu logo za účelem potištění Zboží tímto logem,
zůstává toto logo po celou dobu trvání této Smlouvy ve vlastnictví Kupujícího a platí pro něj
ustanovení čl. 8.1. VOP. Kupujícím poskytne Prodávajícímu nevýhradní licenci k užití takového
loga, a to výhradně k užití loga v tomto rozsahu, který je nezbytný pro řádné splnění závazků
Prodávajícího dle této Smlouvy. Prodávající není oprávněn poskytnout třetí osobě právo logo užít
(podlicence). Prodávající je oprávněn logo užít výhradně za účelem realizace této Smlouvy a
v souladu s touto Smlouvou.

Rámcová dohoda o dodávkách kartonových obalů

Strana [|5 ](celkem [|15 ])



6� Pojištění

6.1� Prodávající je povinen po celou dobu trvání Smlouvy a Dílčí smlouvy mít sjednáno pojištění
odpovědnosti za újmy způsobené v souvislosti se Smlouvou a Dílčí smlouvou Prodávajícím nebo
osobou, za niž Prodávající odpovídá, s pojistnou částkou nejméně ve výši 500 000,- Kč.

7� Záruka za jakost

7.1� Prodávající poskytuje Kupujícímu Záruku za jakost Zboží v délce dvanácti (12) měsíců ode dne
převzetí Předmětu plnění Kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže
užívat Předmět plnění pro jeho vady, za které odpovídá Prodávající. V případě, že je namísto
vadného Předmětu plnění dodán náhradní Předmět plnění, běží doba Záruky za jakost znovu
v délce dvanácti (12) měsíců ode dne převzetí náhradního Předmětu plnění Kupujícím.

7.2� Prodávající se zavazuje vady Předmětu plnění odstraňovat bezodkladně od jejich vytčení
Kupujícím, nejpozději však ve lhůtě deseti (10) pracovních dnů od oznámení vady Prodávajícímu.
Bez ohledu na jiné povinnosti Prodávajícího je Prodávající po celou dobu odstraňování vad
povinen přijmout taková opatření, která odvrátí nebezpečí vzniku újmy Kupujícímu.

8� Sankce, náhrada újmy

8.1� V případě, že Prodávající užije logo Kupujícího v rozporu s čl. 5.5 této Smlouvy, má Kupující
nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši 100 000,- Kč za každý jednotlivý případ takového
porušení.

8.2� Smluvní strany se dohodly, že čl. 11.1 písm. c) VOP se neuplatní.

8.3� Smluvní strany se dohodly na omezení povinnosti k náhradě újmy na náhradu skutečné škody
vzniklé druhé Smluvní straně. Výše náhrady skutečné škody je omezena částkou ve výši ceny
Zboží dle dotčené Dílčí smlouvy, vztahuje-li se způsobená škoda ke konkrétní Dílčí smlouvě,
resp. částkou ve výši 10 % limitu této Smlouvy dle odst. 3.3 Smlouvy, nevztahuje-li se škoda ke
konkrétní Dílčí smlouvě. To neplatí v případě škody způsobené úmyslně nebo z hrubé nedbalosti.
Smluvní strany se dohodly, že čl. 11.2 VOP se neuplatní.

9� Závěrečná ustanovení

9.1� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Plnění předmětu této Smlouvy v době
od platnosti Smlouvy do její účinnosti se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva a
povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

9.2� Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na čtyřicet osm (48) měsíců ode dne nabytí účinnosti
nebo do vyčerpání maximální ceny v odst. [|3.3 ]Smlouvy, podle toho, která ze skutečností nastane
dříve. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Prodávající podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť
nepodstatnou, nebo dodatkem. To platí i v případě připojení obchodních podmínek Prodávajícího,
které budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy, případně VOP.

9.3� Smluvní strany odlišně od čl. 12.1 VOP sjednávají, že Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit
v případě, že:

a)� Prodávající bude déle než patnáct (15) kalendářních dnů v prodlení s předáním
Předmětu plnění dle Smlouvy;

Rámcová dohoda o dodávkách kartonových obalů

Strana [|6 ](celkem [|15 ])



b)� Prodávající bude déle než patnáct (15) kalendářních dnů v prodlení s odstraněním vad
Předmětu plnění dle Smlouvy nebo Prodávající opakovaně, tj. nejméně dvakrát (2x),
bude v prodlení s odstraněním vad Předmětu plnění;

c)� kvalita či jakost dodaného Předmětu plnění opakovaně, tj. nejméně dvakrát (2x),
vykáže nižší než smluvenou kvalitu či jakost, není-li kvalita či jakost smluvena, pak
kvalitu či jakost obvyklou a Prodávající ani po výzvě Kupujícího nepřijme opatření pro
nápravu;

d)� Prodávající opakovaně, tj. nejméně dvakrát (2x), nepotvrdí Objednávku Kupujícího ve
sjednaném termínu;

e)� se některé z prohlášení uvedených v čl. 9.1. VOP ukáže, byť jen zčásti, jako nepravdivé;

f)� bude-li Prodávající pravomocně odsouzen pro trestný čin.

9.4� Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření
Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy.

9.5� Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a právní
okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla přesvědčit o
možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý zájem druhé
Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

9.6� Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní
strana obdrží po jednom (1) stejnopisu.

9.7� Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou uvedeny v Příloze č. 2 této Smlouvy.

9.8� Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Seznam Zboží, ceník

Příloha č. 2 – Čas a místo dodání, kontaktní osoby

Příloha č. 3 – Technická specifikace Zboží – volná příloha

Příloha č. 4 – Technické nákresy a orientační grafické náhledy kartonových obalů – volná příloha

Příloha č. 5 – Všeobecné obchodní podmínky

9.9� Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim
znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že
veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují je
za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.

Rámcová dohoda o dodávkách kartonových obalů

Strana [|7 ](celkem [|15 ])



NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze dne: _____________¤ V Praze dne: _____________

¤

¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Ing. Lukáš Rampas, MBA
ředitel úseku marketing a product development
Česká pošta, s.p. ¤

XXXX XXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXX XX XXXXXXX XXXX XXXX
UNIPAP a.s. ¤

¤

Za formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel ČP:
XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX

Rámcová dohoda o dodávkách kartonových obalů

Strana [|8 ](celkem [|15 ])



Příloha č. 1 – Seznam Zboží, Ceník

Kartonové obaly skupina „A“

Poř.
č. ¤

Číslo kupujícího
(KZM) ¤

Název položky ¤ Rozměr (v mm) ¤
Cena za ks

(v Kč bez DPH) ¤

¤

¤ ¤ ¤ ¤ ¤
¤

¤

¤ ¤ ¤ ¤ ¤
¤

¤

1. ¤
KZM 2922010001¤

obal kartonový KO-I ¤ 250x175x100 ¤ 8,65 ¤

¤ ¤

¤ KZM 39* ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

¤ EAN 8592746000625¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

2. ¤
KZM 2922010002¤

obal kartonový KO-II ¤ 350x250x120¤ 11,80 ¤

¤ ¤

¤ KZM 39* ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

¤ 8592746000632¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

3. ¤
KZM 2922010003¤

obal kartonový KO-III ¤ 400x250x150¤ 15,92 ¤

¤ ¤

¤ KZM 39* ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

¤ EAN 8592746000649¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

4. ¤
KZM 2922010004¤

obal kartonový KO-IV ¤ 500x300x200¤ 23,66 ¤

¤ ¤

¤ KZM 39* ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

¤ EAN 8592746000656¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

5. ¤
KZM 2922010008¤

obal kartonový KO-VIII ¤ 600x400x200¤ 28,90 ¤

¤ ¤

¤ KZM 39* ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

¤ EAN 8592746000717¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

6. ¤
KZM 2922010411¤

tubus hranatý M ¤ 80x80x500 ¤ 33,90 ¤

¤ ¤

¤ KZM 39* ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

¤ EAN 8592746008980¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

7. ¤
KZM 2922010412¤

tubus hranatý L ¤ 80x80x700 ¤ 43,04 ¤

¤ ¤

¤ KZM 39* ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

¤ EAN 8592746008997¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

8. ¤
KZM 2922010301¤

samolepící obal
kartonový KO-I ¤

250x175x100 ¤ 11,45 ¤

¤ ¤

¤ KZM 39* ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

¤ EAN 8592746008881¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

9. ¤
KZM 2922010302¤

samolepící obal
kartonový KO-II ¤

350x250x120¤ 14,79 ¤

¤ ¤

¤ KZM 39* ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

¤ EAN 8592746008898¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

10. ¤
KZM 2922010303¤

samolepící obal
kartonový KO-III ¤

400x250x150¤ 20,87 ¤

¤ ¤

¤ KZM 39* ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

¤ EAN 8592746008904¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

11. ¤
KZM 2922010304¤

samolepící obal
kartonový KO-IV ¤

500x300x200¤ 18,11 ¤

¤ ¤

¤ KZM 39* ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

¤ EAN 8592746008911¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Rámcová dohoda o dodávkách kartonových obalů

Strana [|9 ](celkem [|15 ])



Poř. č. ¤
Číslo kupujícího
(KZM) ¤

Název položky ¤ Rozměr (v mm) ¤
Cena za ks

(v Kč bez DPH) ¤

¤

¤ ¤ ¤ ¤ ¤
¤

¤

¤ ¤ ¤ ¤ ¤
¤

¤

12. ¤
KZM 2922010321¤

ekologický obal
kartonový KO-I ¤

250x175x100 ¤ 10,59 ¤

¤ ¤

¤ KZM 39* ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

¤ EAN 8592746008928¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

13. ¤
KZM 2922010322¤

ekologický obal
kartonový KO-II ¤

350x250x120¤ 15,00 ¤

¤ ¤

¤ KZM 39* ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

¤ EAN 8592746008935¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

14. ¤
KZM 2922010323¤

ekologický obal
kartonový KO-III ¤

400x250x150¤ 19,81 ¤

¤ ¤

¤ KZM 39* ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

¤ EAN 8592746008942¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

15. ¤
KZM 2920110011¤

samolepící rostoucí
obálka kartonová I ¤

299x400 ¤ 41,18 ¤

¤ ¤

¤ KZM 39* ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

¤ EAN 8592746009000¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

16. ¤
KZM 2920110012¤

samolepící rostoucí
obálka kartonová II ¤

396x560 ¤ 54,52 ¤

¤ ¤

¤ KZM 39* ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

¤ EAN 8592746009017¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

17. ¤
KZM 2922010341¤

business obal kartonový
KO-I ¤

250x175x100 ¤ 7,33 ¤

¤ ¤

¤ KZM 39* ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

¤ EAN 8592746008959¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

18. ¤
KZM 2922010342¤

business obal kartonový
KO-II ¤

350x250x120¤ 7,55 ¤

¤ ¤

¤ KZM 39* ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

¤ EAN 8592746008966¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

19. ¤
KZM 2922010343¤

business obal kartonový
KO-III ¤

400x250x150¤ 8,44 ¤

¤ ¤

¤ KZM 39* ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

¤ EAN 8592746008898¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

20. ¤
KZM 2922010344¤

business obal kartonový
KO-IV ¤

500x300x200¤ 12,59 ¤

¤ ¤

¤ KZM 39* ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

¤ EAN 8592746008904¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

21. ¤
KZM 2922010391¤

Balíkovna A obal
kartonový KO-I ¤

250x175x100 ¤ 9,84 ¤

¤ ¤

¤ KZM 39* ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

¤ EAN 8592746008966¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

22. ¤
KZM 2922010392¤

Balíkovna B obal
kartonový KO-III ¤

400x250x150¤ 15,85 ¤

¤ ¤

¤ KZM 39* ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

¤ EAN 8592746008973¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

23. ¤
KZM 2922010371¤

rostoucí obal kartonový ¤ 350x250x100-200 ¤ 13,84 ¤

¤ ¤

¤ KZM 39* ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

¤ EAN 8592746008935¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Kartonové obaly skupina „B“

Rámcová dohoda o dodávkách kartonových obalů

Strana [|10 ](celkem [|15 ])



Poř. č. ¤
Číslo kupujícího
(KZM) ¤

Název položky ¤ Rozměr (v mm) ¤
Cena za ks

(v Kč bez DPH) ¤

¤

¤ ¤ ¤ ¤ ¤
¤

¤

¤ ¤ ¤ ¤ ¤
¤

¤

24. ¤
¤

obal kartonový pro e-
shop S ¤

250x250x120¤ 9,73 ¤

¤ ¤

¤ KZM 1211050026¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

25. ¤
¤

obal kartonový pro e-
shop M ¤

400x250x150¤ 11,48 ¤

¤ ¤

¤ KZM 1211050027¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

26. ¤
¤

obal kartonový pro e-
shop L ¤

600x400x200¤ 29,13 ¤

¤ ¤

¤ KZM 1211050028¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

27. ¤
¤

obal kartonový pro e-
shop XL ¤

800x500x500¤ 63,48 ¤

¤ ¤

¤ KZM 1211050029¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Kartonové obaly skupina „C“

Poř. č. ¤
Číslo kupujícího
(KZM) ¤

Název položky ¤ Rozměr (v mm) ¤
Cena za ks

(v Kč bez DPH) ¤

¤

¤ ¤ ¤ ¤ ¤
¤

¤

¤ ¤ ¤ ¤ ¤
¤

¤

28. ¤
¤ obal kartonový Balík

Komplet S ¤
350x225x140¤ 22,90 ¤

¤ ¤

¤ KZM 1211050104¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

¤
¤

¤ ¤ ¤ ¤ ¤

29. ¤
¤

obal kartonový Balík
Komplet M ¤

450x350x200¤ 63,49 ¤

¤ ¤

¤ KZM 1211050103¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

¤
¤

¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Příloha č. 2 – Čas a místo dodání, kontaktní osoby

Rámcová dohoda o dodávkách kartonových obalů

Strana [|11 ](celkem [|15 ])



Čas a místo dodání :

Dodávky kartonových obalů na základě Objednávek pro „ Skupinu A “:

KZM začínající 29 budou dodávány na adresu Česká pošta, provoz skladu Jihlava, Hruškové Dvory
51, Jihlava 2, 586 02, čas dodání v pracovní dny 6:00 – 13:30 hod.

KZM začínající 39 budou dodávány na adresu Česká pošta, provoz skladu Praha, Ortenovo nám.
542/16, Praha 7, 170 24, čas dodání v pracovní dny 7:00 – 13:30 hod

Dodávky kartonových obalů na základě Objednávek pro „ Skupinu B “ budou dodávány na adresu Česká
pošta, provoz skladu Praha, Ortenovo nám. 542/16, Praha 7, 170 24, čas dodání v pracovní dny 7:00
– 13:30 hod

Dodávky kartonových obalů na základě Objednávek pro „ Skupinu C “ budou dodávány na adresu Česká
pošta, POSTKOMPLET, Jateční 436/77, Ústí nad Labem, 400 19, čas dodání v pracovní dny 7:00 –
16:00 hod.

Kontaktní osoby Kupujícího:

Ve věcech smluvních a obchodních:

XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX
[|XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Ve věcech avíza a realizace dodávek:

Kontaktní osoby pro kartonové obaly skupiny „A a B“

XXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX
[|XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX
[|XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]

XXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]

Kontaktní osoba pro kartonové obaly skupiny „C“

XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXX XXXXXX XXXXX

XXXX XXX XXX XXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]

Kontaktní osoby Prodávajícího:

XXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]

Rámcová dohoda o dodávkách kartonových obalů

Strana [|12 ](celkem [|15 ])



Příloha č. 3 – Technická specifikace Zboží – volná příloha

Rámcová dohoda o dodávkách kartonových obalů

Strana [|13 ](celkem [|15 ])



Příloha č. 4 – Technické nákresy a orientační grafické náhledy kartonových obalů – volná příloha

Rámcová dohoda o dodávkách kartonových obalů

Strana [|14 ](celkem [|15 ])



Příloha č. 5 – Všeobecné obchodní podmínky

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně.)

Rámcová dohoda o dodávkách kartonových obalů

Strana [|15 ](celkem [|15 ])


